
 
 

ZARZĄDZENIE NR 76/2025/W 
WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 poz. 1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, 
art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, 
poz.1572, poz.1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 roku poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 6 369,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 6 369,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 61 860 888,78 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 51 707 348,79 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 10 153 539,99 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 21 253,00 zł, 
w tym wydatki bieżące o kwotę 20 026,00 zł a wydatki majątkowe o kwotę 1 227,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 14 884,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 14 884,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 70 364 344,78 zł, w tym 
wydatki bieżące w kwocie 49 747 252,78 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 20 617 092,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie nakładów inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Rezerwa ogólna w kwocie 11 227,00 zł została rozdysponowana według następującej klasyfikacji: 
70005 paragraf 4270 + 10 000,00 zł 70005 paragraf 6060 + 1 227,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 8325



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Piotr Majchrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8325



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 640 722,81 0,00 6 369,00 9 647 091,81 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 696 299,63 0,00 6 369,00 1 702 668,63 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

39 477,43 0,00 6 369,00 45 846,43 

bieżące razem: 51 700 979,79 0,00 6 369,00 51 707 348,79 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 153 539,99 0,00 0,00 10 153 539,99 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

137 212,00 0,00 0,00 137 212,00 

      
Ogółem: 61 854 519,78 0,00 6 369,00 61 860 888,78 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

137 212,00 0,00 0,00 137 212,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8325



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 557 822,00 884 200,00 884 200,00 7 800,00 876 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 673 622,00 1 673 622,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 227,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227,00 1 227,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 2 569 049,00 894 200,00 894 200,00 7 800,00 886 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674 849,00 1 674 849,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 458 822,00 785 200,00 785 200,00 7 800,00 777 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 673 622,00 1 673 622,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 227,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227,00 1 227,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 2 470 049,00 795 200,00 795 200,00 7 800,00 787 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674 849,00 1 674 849,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 319 088,40 9 103 329,40 8 769 911,23 7 374 351,00 1 395 560,23 15 318,17 318 100,00 0,00 0,00 0,00 2 215 759,00 2 215 759,00 1 593 759,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 11 319 088,40 9 103 329,40 8 769 911,23 7 374 351,00 1 395 560,23 15 318,17 318 100,00 0,00 0,00 0,00 2 215 759,00 2 215 759,00 1 593 759,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 174 500,00 174 500,00 169 500,00 6 000,00 163 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 171 500,00 171 500,00 166 500,00 6 000,00 160 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 115 318,17 115 318,17 105 000,00 65 000,00 40 000,00 10 318,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 118 318,17 118 318,17 108 000,00 65 000,00 43 000,00 10 318,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 334 806,30 334 806,30 334 806,30 0,00 334 806,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -11 227,00 -11 227,00 -11 227,00 0,00 -11 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 
po zmianach 323 579,30 323 579,30 323 579,30 0,00 323 579,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 334 506,30 334 506,30 334 506,30 0,00 334 506,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -11 227,00 -11 227,00 -11 227,00 0,00 -11 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 323 279,30 323 279,30 323 279,30 0,00 323 279,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 21 266 491,88 21 106 491,88 20 050 635,03 17 099 805,60 2 950 829,43 400 000,00 655 856,85 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8325



zwiększenie 6 369,00 6 369,00 6 369,00 6 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 272 860,88 21 112 860,88 20 057 004,03 17 106 174,60 2 950 829,43 400 000,00 655 856,85 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 550 201,00 13 390 201,00 12 911 201,00 11 682 698,00 1 228 503,00 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 369,00 5 369,00 5 369,00 5 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 13 555 570,00 13 395 570,00 12 916 570,00 11 688 067,00 1 228 503,00 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 838 422,60 838 422,60 837 422,60 520 207,60 317 215,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 839 422,60 839 422,60 838 422,60 521 207,60 317 215,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 47 335,54 47 335,54 10 263,54 887,54 9 376,00 0,00 37 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -157,00 -157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 157,00 157,00 157,00 132,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 47 335,54 47 335,54 10 420,54 1 019,54 9 401,00 0,00 36 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 47 335,54 47 335,54 10 263,54 887,54 9 376,00 0,00 37 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -157,00 -157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 157,00 157,00 157,00 132,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 47 335,54 47 335,54 10 420,54 1 019,54 9 401,00 0,00 36 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 604 405,00 3 604 405,00 849 248,00 536 306,00 312 942,00 0,00 2 755 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
po zmianach 3 604 405,00 3 604 405,00 849 248,00 536 306,00 312 942,00 0,00 2 755 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 70 357 975,78 49 742 110,78 40 772 980,01 27 054 635,27 13 718 344,74 2 344 768,17 5 023 362,60 0,00 0,00 1 601 000,0

0 20 615 865,00 20 615 865,00 1 593 759,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -14 884,00 -14 884,00 -14 727,00 0,00 -14 727,00 0,00 -157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 253,00 20 026,00 20 026,00 6 501,00 13 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227,00 1 227,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 70 364 344,78 49 747 252,78 40 778 279,01 27 061 136,27 13 717 142,74 2 344 768,17 5 023 205,60 0,00 0,00 1 601 000,0

0 20 617 092,00 20 617 092,00 1 593 759,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8325



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 76/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 673 622,00 1 227,00 1 674 849,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 673 622,00 1 227,00 1 674 849,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 638 068,00 1 227,00 639 295,00 
   70005- Zakup modułowej podłogi mobilnej 17 223,00 1 227,00 18 450,00 

 
Razem 20 615 865,00 1 227,00 20 617 092,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8325


	ZARZĄDZENIE NR 76/2025/W WÓJTA GMINY LUBOCHNIA z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-08-06T11:22:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




